淳安县中医院导管室设备及配套医用耗材采购调研公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部关于印发<政府采购需求管理办法>的通知》等规定，为做好医疗设备采购项目工作，本着“公开、公平、公正”的原则，公开邀请有意向的供应商递交资料参加前期市场调研工作。本次公开的采购意向仅作为供应商了解初步采购安排的参考，具体采购项目情况以最终发布的采购公告和采购文件为准。现将有关事项公告如下：

采购项目概况
	序号
	设备名称
	采购数量
	配套耗材名称
	备注

	1
	血管内超声诊断仪
	1
	一次性使用血管内超声诊断导管或冠脉超声成像导管
	配套耗材要求可以在浙江省医保两定网点单

	2
	血液储备分数测量设备
	1
	压力微导管或压力导丝
	配套耗材要求可以在浙江省医保两定网点单

合格报名人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5法律、行政法规规定的其他条件。
2、参加我院本次招标采购活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代表在经营活动中无重大违法记录。
3、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。
报名
1.报名截止时间：2025年3月12日17时。
2.报名方式：如有意向参加的厂商，请于2025年3月12日下午17点前，发送“报名表（见附件）”到zyycgzx2024@163.com电子邮箱。

3.调研方式：现场调研，具体时间和地点待通知。
4.产品商务技术资料应包含以下资料：报名表（见附件）；有效的营业执照副本（复印件）；法定代表人（单位负责人）授权书；医疗器械经营许可证或备案证（复印件）；拟投标设备报价表和配套耗材报价表；售后质保期限承诺；医疗器械注册证、原厂授权书；拟投标设备及配套耗材市场占比业绩证明；产品彩页等产品介绍资料。
5.供应商须知：
（1）现场调研时供应商递交的资料，需盖公章，透明抽杆夹装订成册；
（2）市场调研范围：产品行业技术发展、质量性能、市场占比、产品配置、质保期限、售后服务、出保后维修费用、备品配件价格等。
联系方式：

联系人：汪鹏、童桂秀      联系电话：13656639276/13588338265
淳安县中医院
     2025年3月5日
附件：
报名表
	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	配套耗材名称
	配套耗材型号
	单位名称
	联系人
	电话